
 

 

24 Temmuz 2015 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Piyasa Beklentisi 
 
Güne satıcılı başlayan BIST-100 endeksinde, gerek siyasiler kanadından gelen açıklamalar, gerek Güneydoğu’daki olayların 
devam etmesine bağlı haber akışları baskıyı artırdı. Endeks, %3,55 gibi oldukça sert bir düşüşle 78.336 seviyesinde günü 
tamamladı. 
 
Dün seans sırasında ardı ardına gelen saldırı ve şehit haberleri sonrasında tankların sınırı geçmesi ile karşılık verilmesi, 
piyasalarda politik risklerin ağırlık kazanmasına ve satış baskısının artmasına neden olmuştu. Gece saatlerinde Diyarbakır’dan F-
16’ların havalanarak IŞİD’e bağlı sınırötesi hedefleri vurması Dolar üzerindeki fiyatlamalarla etkisini gösteriyor. Politik risklerin 
artması ile birlikte, haber akışına da bağlı olarak volatiliteye karşı dikkatli olunması gerektiğini düşünmekteyiz. 
 
Hatırlanacağı üzere dün siyasiler tarafından gelen “erken seçimin daha yüksek ihtimal olduğu” minvalinde açıklamalar -özellikle 
Deniz Baykal’ın basına verdiği demeçte kullandığı “koalisyon ihtimalinin düşük olduğu” şeklinde yorumlanan demeçleri– 
endekste geri çekilmenin güçlenmesine neden olmuştu. Basında yer alan haberlere göre bugün saat 14:00’da CHP ve AK Parti 
heyetleri koalisyon konusunu görüşmek için toplanacak. Görüşmeni ardından yapılacak olan açıklamalar, dün CHP tarafından 
gelen mesajlar sonrasında daha dikkatli izlenecektir. 
 
Kur cephesinde, yurtiçi gündemin yoğunluğu ve politik riskin iyiden iyiye artması nedeniyle TL’nin Dolar karşısında bir miktar 
negatif ayrıştığını görüyoruz. Paritenin ve Dolar endeksinin (DXY) çok hafif yataya yakın izlediği sabah saatleri itibarıyla, Dolar/TL 
kuru 2.74 seviyesinin etrafında dalgalanarak işlem görüyor. Dün kıymetli madenlerde görülen yükselişlerin tepki boyutunda 
kaldığını ve dün kapanışa göre geri çekilmelerin olduğu emtia piyasalarında tarım ürünleri tarafı ise karışık bir seyir gösteriyor. 
Petrol fiyatları ise gevşeme eğilimini sürdürmekte. Özellikle ABD petrolünün 50$ seviyesinin altında geri çekilmelerinin ivme 
kazanması, gelişmekte olan piyasalar (EM) tarafında OLUMSUZ bir gelişme olarak algılanabilir. 
 
Veri takviminde dün, TCMB Para Politikası Kurulu (PPK) kararı piyasaların odağındaki esas gündem maddesi idi. TCMB, 
piyasanın ve bizim beklentimize paralel bir şekilde politika faizini ve faiz koridorunu sabit bıraktı. PPK toplantı özetinde de 
önceden yapılan değerlendirmelere benzer maddeler vurgulandı. Ekonominin ılımlı bir şekilde büyüdüğünü yineleyen TCMB, cari 
dengenin Haziran’dan itibaren toparlanma eğilimi göstereceğini ve PPK kararlarının enflasyondaki iyileşme hızına bağlı olacağını 
ifade etti. ABD’de açıklanan Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları ise, 255 bin kişi ile beklentilerin altında kaldı ve istihdam 
piyasasında toparlanmaya işaret etti. 
 
Yurtiçinde siyasi ve jeopolitik haber akışlarına odaklanacağımız bugün; yurtdışında Avrupa ve ABD’den gelecek öncü PMI verileri 
takip ediliyor olacak. Saat 17:00’da açıklanacak olan ABD Haziran ayı Yeni Konut Satışları verisinin, Çarşamba günü beklentileri 
oldukça aşan 2. el konut satışları verisi sonrasında daha yakından takip edileceğini düşünmekteyiz. 
 
Dış piyasalar dünkü iyimserliğin ardından bugün negatif bir havada işlem görüyor. Asya’da PMI verileri sonrasında büyüme 
endişelerinin artmasıyla beraber, para birimlerindeki değer kaybının da etkisiyle satıcılı bir seyir hakim. Ancak Çin borsası diğer 
Asya piyasalarından pozitif ayrışıyor. Dün negatif kapanışlar gösteren ABD’de vadeli kontratlar yatay seyrediyor ancak Nasdaq 
vadelilerinde hafif yükselişler söz konusu. Yatay kapanışlar gösteren Avrupa borsalarının güne düşüşle başlaması bekleniyor. 
 
Güne satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 77.800 seviyesi ara destek konumunda olacaktır. Teknik olarak günlük 
grafiklerde bollinger alt bandının dışına belirgin bir şekilde çıkılmasına rağmen iç gündem endeks üzerinde baskı kurmaya 
devam ediyor. Bu nedenle gevşeme eğiliminin devamını görebiliriz. Ara destek olarak takip ettiğimiz 77.800’ün üzerinde 
kalınamaması durumunda ise artık 76.600 desteğine kadar geri çekilmenin devamı beklenebilir. 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 ABD'de işsizlik maaş başvuruları geçen hafta 255,000 ile 1973'ten bu yana en düşük seviyede 
gerçekleşti.*CNBCe. ABD Hazine Bakanı Lew, İran'ın anlaşmanın tüm şartlarını sağlaması halinde sadece 
nükleerle ilgili yaptırımların aşamalı olarak kalkacağını belirtti.*BloombergHT. 

 AB Komisyon Başkanı Juncker Yunanistan’ın sözlerini tutarak kreditörlerle görüşmesi halinde Euro’dan çıkma 
olasılığının kalmayacağını söyledi. 

 İngiltere’de perakende sektöründeki gerilemenin sürmesi ekonomideki durgunluk endişelerini 
güçlendirdi.*Euronews. 

 Çin’in imalat sanayi göstergesi beklenmedik bir düşüş göstererek 15 ayın en düşük seviyesine 
geriledi.*BloombergHT. Çin Devlet Konseyi, yuanın dolar karşısında daha geniş bir aralıkta işlem görmesine 
izin verileceğini belirtti. Çin liderleri, Ekim’deki toplantıda ekonomik reform cephesini canlandırma fırsatı 
yakalayacak.*BloombergHT.  

 JCR, Rusya'nın kredi notunu bir basamak düşürerek "BB+"ya çekti, not görünümü ise negatif.*Milliyet. 

 Erdoğan, Tarabya Köşkü'nde, MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ı saat 15.00’da kabul edecek.*BloombergHT. 

 Kilis'te Suriye tarafından IŞİD'in açtığı ateş sonucu çıkan çatışmaya Türk Silahlı Kuvvetleri karşılık verdi. F-16'lar 
geceleyin IŞİD hedeflerine bomba yağdırdı.*BloombergHT. Artan terör saldırıları sonrasında hükümet, Bakanlar 
Kurulu’nda imzaya açılan ‘gizli’ kararla, terörle mücadelede yeni bakış açısını belirledi: Kimden gelirse gelsin her 
türlü tehdide anında karşılık verilecek.*Haber Türk. 

 Şimşek, emtiadaki düşüşün Türkiye için doğrudan olumlu etkisinin olduğunu ancak dolaylı olarak negatif 
olduğunu belirtti.*BloombergHT. 

 AK Parti-CHP koalisyon görüşmelerinde ilk toplantı 14.00’da olacak.*Aljazeera. Deniz Baykal, koalisyon 
görüşmelerinden sonuç çıkmayacağını, Kasım'da erken seçim yapılacağını savundu.*CNBCe. 

 2.6 milyon memurun beklediği zamla ilgili Maliye Bakanlığı hazırlıklarını tamamladı. 3 Ağustos’ta başlayacak 

toplu sözleşme masasında enflasyon hedefi doğrultusunda yüzde 3+3 zam önerileceği öğrenildi.*Star. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KUYAS 9.44 16.4% 4,963,875

USAK 1.35 3.1% 23,075,911

ANSGR 1.42 1.4% 890,904

AKENR 1.02 1.0% 60,658,792

DOCO 264.00 0.4% 2,837,641

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BRYAT 26.80 -14.0% 7,365,838

TIRE 1.27 -12.4% 5,353,195

ALCTL 7.39 -11.2% 14,153,226

DEVA 3.20 -10.9% 9,882,087

KIPA 2.19 -10.2% 52,253,354

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:30 Almanya İmalat PMI (Öncü) Tem. (Bekl: 51,9) 
10:30 Almanya Hizmet PMI (Öncü) Tem. (Bekl: 54) 
10:30 Almanya Bileşik PMI (Öncü) Tem. (Bekl: 53,9) 
11:00 Euro Bölgesi İmalat PMI (Öncü) Tem. (Bekl: 52,5) 
11:00 Euro Bölgesi Hizmet PMI (Öncü) Tem. (Bekl: 54,2) 
 

11:00 Euro Bölgesi Bileşik PMI (Öncü) Tem. (Bekl: 53,9) 
16:45 ABD İmalat PMI (Öncü) Tem. (Bekl: 53,7) 
17:00 ABD Yeni Konut Satışları Haz. (Bekl: 545 Bin) 
17:00 ABD Yeni Konut Satışları-Aylık Haz. (Önck: %2,2) 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Yabancıların Türkiye'deki gayrimenkul yatırımları yılın 5 aylık döneminde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 22,3 azalarak 1 milyar 307 

milyon dolara geriledi.*BloombergHT. 

 Irak ve libya gibi iddialı olduğu pazarlarda durgunluğu aşamayan İnegöllü mobilyacılar 2014’te iç pazarda yüzde 30, ihracatta ise yüzde 60 

kayıp yaşadı.*Dünya. 

 Türk Akımı Projesi görüşmelerinde, Rusya'nın Türkiye'yi geçiş ülkesi olarak görmesinin, doğalgazda indirim ve boru hattının Türkiye'deki 

sisteme dahil edilmesi konusunun en önemli pürüzler olduğunu belirtiyor.*Dünya. 

 Türkiye otel doluluklarında Avrupa’da en sert düşüş yaşayan ülke oldu. Haziran ayında doluluk oranları 2014’ün aynı ayına göre yüzde 7.6 

düşerek, yüzde 63.4 olarak gerçekleşti.*Milliyet. 

 AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 23 Temmuz’da 7.74-7.85 TL fiyat aralığından 31 bin adet hisse alınmıştır. 

 CMENT/KENT/POLHO/VERUS: 3 Ağustos’tan itibaren Ulusal Pazar’da işlem görmeye başlamalarına karar verilmiştir. 

 EGPRO: Yeni PVC profil üretim tesisi yatırımının finansmanını EBRD aracılığı ile gerçekleştirmeyi planlıyor.  

 INDES: Daha önce yapılan Apple ürünleri distribütörlük sözleşmelerine ek olarak Apple Watch Ürünleri ve aksesuarları da dahil olmak üzere 

Apple markalı kablosuz giyilebilir ürünlerin satış ve dağıtılması konusunda ek distribütörlük sözleşmesi imzalanmıştır. 

 KCHOL: Rahmi M. Koç ve Mahdumları şirketinin 23 Temmuz’da yapılan genel kurulunda Rahmi Koç sahip olduğu 32.73 mn adet dolaşımda 

olmayan KCHOL hisselerini Rahmi M. Koç ve Mahdumları şirketine ayni sermaye olarak koymuştur. 

 MENBA: 2015 yılı 6 aylık finansal raporlarının 31 Ağustos’a kadar açıklanması için süre tanınmıştır. 

 SAFGY: 2015 yılı 6 aylık finansal raporlarının 14 Eylül’e kadar açıklanması için süre tanınmıştır. 

 SAMAT: Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından yapılan kitap basım ihalesini 2.8 mn TL bedelle almıştır. 

 TOASO: Yatırım projelerinin finansmanına yönelik çalışmalar çerçevesinde, EBRD ile toplam 200 mn Euro tutarında yatırım kredisi 

sağlanması amacıyla görüşmeler yapmaktadır. Görüşmelerin olumlu sonuçlanması halinde, söz konusu tutarın 100 mn Euro'sunun doğrudan 

EBRD tarafından fonlanması, geri kalan 100 mn Euro için ticari bankalarla sendikasyon yapılması öngörülmektedir. 

 USAS/YYAPI: İkinci Ulusal Pazar’da işlem görmeye devam etmelerine karar verilmiştir. 

Makro Haberler 

 PPK olağan toplantısında tahminlere paralel şekilde beklemede kalmayı tercih etti. politika koridorunun hiçbir parametresinin değiştirilmeden korunması, Mart 
ayı ve sonrasında sürdürülen ihtiyatlı duruşun korunuyor olması anlamına geliyor. PPK üyelerince kaleme alınan duyuruda ılımlı büyüme görünümünün 
değişmemiş olduğu görülmektedir. PPK bir kez daha  gerileyen gıda fiyatlarının manşet üzerindeki olumlu etkisinden bahsederken bu ayki metine enerji 
fiyatlarındaki düşüşün yaratacağı kısa vadedeki etkiyi de eklemiştir. Gıda fiyatları son iki ayda düşüş göstermiştir ve yüksek ihtimalle bu düşüş trendi Temmuz 
ayında da devam edecektir. Ancak enerji fiyatlarında önemli miktarda oynaklık söz konusudur. Duyurudan yapılabilecek bir çıkarım da gelecek para politikası 
adımlarının enflasyon görünümündeki iyileşmenin hızına bağlı olduğu. Merkez Bankası, kurdaki zayıflığın enflasyon üzerindeki etkisi ve küresel gelişmelere 
bağlı olarak hızla değişen yatırımcı algısının yarattığı oynaklıktan çekinmekte olduğunu bir kez daha gösterdi. 

 Tüketici güven endeksi, Temmuz'da geçen aya göre yüzde 2.7 geriledi. Genel ekonomik durum beklentisi endeksi, yüzde 5.8 azaldı. u azalış, gelecek 12 aylık 
dönemde genel ekonomik durumun daha iyi olacağı yönünde beklentisi olan tüketicilerin sayısının bir önceki aya göre azaldığını gösteriyor. Tasarruf etme 
ihtimali endeksi ise yüzde 13.7 arttı. Bu artış, tüketicilerin gelecek 12 aylık dönemde tasarruf etme ihtimallerinin bir önceki aya göre arttığını gösteriyor. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.10 15.80 -4.43% 19.60 29.8%

BIMAS 47.45 48.90 -2.97% 51.90 9.4%

ENKAI 4.90 5.00 -2.00% 6.32 29.0%

GARAN 7.90 8.15 -3.07% 10.40 31.6%

TCELL 12.20 12.60 -3.17% 15.20 24.6%

THYAO 8.82 9.26 -4.75% 10.60 20.2%

TRKCM 1.98 2.09 -5.26% 3.00 51.5%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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